
   
   

   

   

Informacja prasowa   
   

Marta Stańczak powołana na nową Prezeskę Zarządu 

spółki SPIE Building Solutions  
  
   

   

Warszawa, 01.07.2025 r. – SPIE Central Europe, spółka zależna Grupy SPIE, niezależnego 

europejskiego dostawcy usług multitechnicznych w budownictwie, energetyce i komunikacji, 

informuje o powołaniu Marty Stańczak na stanowisko Prezeski Zarządu spółki SPIE Building 

Solutions od 1 lipca 2025 roku.  

Marta Stańczak to liderka z ponad 20-letnim doświadczeniem w zarządzaniu złożonymi strukturami 

biznesowymi i operacyjnymi w sektorze usług dla nieruchomości, biur oraz obiektów komercyjnych. 

Specjalizuje się w strategicznym kierowaniu procesami, projektowaniu i wdrażaniu kompleksowych 

rozwiązań facility management. Ma także doświadczenie w zarządzaniu technicznym budynkami z 

naciskiem na zrównoważony rozwój i innowacje, prowadzące do optymalizacji procesów.   

„Chciałabym podziękować SPIE za obdarzenie mnie zaufaniem. Z ogromną radością dołączam do firmy, 

która wiąże ambicję wzrostu z odpowiedzialnością społeczną i wartościami skoncentrowanymi na 

ludziach. Cieszę się, że będę mogła wykorzystać swoje doświadczenie i realizować pomysły w 

profesjonalnej, międzynarodowej strukturze. SPIE Building Solutions ma wszystko do dalszego 

dynamicznego rozwoju – profesjonalny zespół, zaufanie partnerów biznesowych i jasną wizję przyszłości. 

Cieszę się, że mogę być częścią tej drogi. Szczęśliwi i zmotywowani pracownicy są najlepszym 

fundamentem silnego i zrównoważonego biznesu, dlatego zarówno partnerzy biznesowi, jak i pracownicy, 

mogą zawsze oczekiwać ode mnie wsparcia, odpowiedzialności, profesjonalizmu i pełnego 

zaangażowania” mówi Marta Stańczak, Prezeska Zarządu SPIE Building Solutions.  

W swojej karierze Marta Stańczak pełniła kluczową rolę w rozwoju i transformacji dużych organizacji 

usługowych w Polsce. Ma bogate doświadczenie we wdrażaniu najwyższych standardów obsługi i 

rozwiązań cyfrowych, optymalnie zarządzała portfelem usług oraz realizowała certyfikacje ISO, w tym ISO 

55001, LEED i BREEAM. Jej styl przywództwa opiera się na szacunku do współpracowników, inteligencji 

emocjonalnej i pracy zespołowej, w których zaufanie, wellbeing, różnorodność i bezpieczeństwo są 

fundamentem zaangażowania. Wspiera inicjatywy z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu oraz 

zrównoważonego rozwoju. Jest aktywną mentorką, promotorką empatycznego przywództwa i 

inspiratorką. Angażuje się aktywnie w działania na rzecz kobiet, osób z niepełnosprawnością oraz w 

działalność wolontaryjną. Przed dołączeniem do SPIE była Prezeską Zarządu w Sodexo Polska, gdzie 

odpowiadała za nadzór nad wszystkimi kontraktami i zarządzaniem polskim biznesem.   

Do głównych zadań nowej Prezeski w SPIE Building Solutions będzie należeć między innymi dalszy 

rozwój w Polsce - zarówno organiczny, jak i poprzez akwizycje, dywersyfikację portfela klientów oraz 



wzmacnianie efektywności operacyjnej przy jednoczesnym utrzymaniu wysokiej jakości i standardów 

obsługi.  

Łukasz Nowiński, który tymczasowo pełnił funkcję Prezesa Zarządu spółki SPIE Building Solutions, 

zgodnie z założonym planem wraca do swoich dotychczasowych obowiązków związanych z działalnością 

Grupy SPIE w Polsce oraz Europie Centralnej.   

SPIE Building Solutions – lider technicznej obsługi nieruchomości  

SPIE Building Solutions specjalizuje się w technicznej obsłudze nieruchomości oraz mobilnych grupach 

serwisowych, w tym dla obiektów sieciowych. Spółka wykonuje także multitechniczne serwisy. W zakresie 

elektromobilności SPIE Building Solutions projektuje, dostarcza, montuje, integruje i serwisuje stacje 

ładowania pojazdów elektrycznych – zarówno AC, jak i szybkie DC, wspierając w ten sposób klientów 

korporacyjnych, przedsiębiorstwa i instytucje publiczne.   

SPIE Building Solutions aktywnie wspiera klientów w transformacji energetycznej i cyfrowej, stawiając na 

innowacje, efektywność energetyczną oraz zrównoważony rozwój.   

W Polsce spółka działa z zespołem ponad 1 100 specjalistów i odpowiada za techniczne utrzymanie 

ponad 11,5 mln m² powierzchni budynkowej.  

  

  

***   

O SPIE Central Europe   

   
SPIE Central Europe jest spółką zależną Grupy SPIE, niezależnego europejskiego dostawcy usług 

multitechnicznych w budownictwie, energetyce i komunikacji. SPIE Central Europe działa w Polsce, Czechach, na 

Węgrzech i Słowacji i zatrudnia 4000 pracowników zaangażowanych w transformację energetyczną i 

odpowiedzialną transformację cyfrową.   

   
Grupa SPIE zatrudnia ponad 55 000 pracowników. W roku 2024 skonsolidowane przychody SPIE wyniosły 9,9 

mld EUR, a skonsolidowany wynik EBITA 712 mln EUR. 
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